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RESUMO GERAL

TÍTULOS TOTAL

Boletos Parcelados Emitidos 146

Boletos de Reemissões Emitidas 30

Certidões de Débito -

Certidões de Quitação 41

Informação Inicial 28

Memorando Circular -

Memorandos Expedidos -

Portaria -

Termo De Parcelamento 27

Publicações no DOE – Despachos 27

Publicações no DOE – Termos 25

Correição Extraordinária -



BOLETOS PARCELADOS EMITIDOS – 4º TRIMESTRE DE 2023

BOLETO EMITIDO – 4º TRIMESTRE DE 2023

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS

1 205/2023/COR 1.039002.2021.2.0013 05/10/23 6

2 206/2023/COR 1.111001.2020.1.0014 10/10/23 5

3 207/2023/COR 1.128399.2021.2.0005 11/10/23 2

4 208/2023/COR 1.094002.2016.2.0009 11/10/23 20

5 209/2023/COR 1.111002.2022.2.0010 18/10/23 2

6 210/2023/COR 1.045231.2021.2.0005 18/10/23 5

7 212/2023/COR 1.111002.2021.2.0010 18/10/23 8

8 215/2023/COR 1.111002.2018.2.0004 24/10/23 3

9 222/2023/COR 1.038400.2015.2.0004 26/10/23 3

10 223/2023/COR 1.055401.2021.2.0005 26/10/23 2

11 224/2023/COR 1.117002.2022.2.0009 27/10/23 3

12 225/2023/COR 1.135004.2021.2.0005 31/10/23 6

13 230/2023/COR 1.086001.2004.1.0020 08/11/23 20

14 231/2023/COR 1.018002.2022.2.0014 08/11/23 4

15 232/2023/COR 1.133004.2020.2.0003 09/11/23 2

16 233/2023/COR 1.126014.2022.2.0013 09/11/23 3

17 234/2023/COR 1.126001.2022.2.0034 10/11/23 3

18 236/2023/COR 1.079398.2021.2.0005 13/11/23 3

19 237/2023/COR 1.108003.2018.2.0003 17/11/23 3

20 239/2023/COR 1.019002.2018.2.0004 21/11/23 5

21 240/2023/COR 1.024002.2019.2.0019 21/11/23 3

22 241/2023/COR 1.020002.2016.2.0008 22/11/23 11

23 242/2023/COR 1.133002.2021.2.0006 22/11/23 3

24 245/2023/COR 1.135001.2022.2.0019 29/11/23 6

25 247/2023/COR 1.113002.2020.2.0007 30/11/23 6



BOLETO EMITIDO – 4º TRIMESTRE DE 2023

26 254/2023/COR 1.132010.2021.2.0004 11/12/23 3

27 257/2023/COR 1.117306.2022.2.0005 13/12/23 6

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 146

BOLETOS DE REEMISSÕES EMITIDAS – 4º TRIMESTRE DE 2023

BOLETO DE REEMISSÕES EMITIDAS – 4º TRIMESTRE DE 2023

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS

1 201/2023/COR 1.134232.2015.2.0002 05/10/23 1

2 202/2023/COR 1.134234.2016.2.0003 05/10/23 1

3 203/2023/COR 1.134234.2017.2.0003 05/10/23 1

4 204/2023/COR 1.134234.2017.2.0003 05/10/23 1

5 211/2023/COR 1.070002.2020.2.0002 18/10/23 1

6 213/2023/COR 1.098399.2021.2.0031 18/10/23 1

7 214/2023/COR 1.076001.2020.2.0013 24/10/23 1

8 216/2023/COR 1.008414.2020.2.0004 24/10/23 1

9 217/2023/COR 1.025002.2021.2.0011 25/10/23 1

10 218/2023/COR 1.028002.2021.2.0008 25/10/23 1

11 219/2023/COR 1.115406.2015.2.0002 25/10/23 1

12 220/2023/COR 1.136002.2021.2.0007 25/10/23 1

13 221/2023/COR 1.085231.2014.2.0005 26/10/23 1

14 226/2023/COR 1.078431.2019.2.0001 31/10/23 1

15 227/2023/COR 1.031325.2017.2.0003 01/11/23 1

16 228/2023/COR 1.091400.2019.2.0002 07/11/23 1

17 229/2023/COR 1.070002.2020.2.0002 08/11/23 1

18 235/2023/COR 1.117320.2018.2.0002 10/11/23 1

19 238/2023/COR 1.008401.2021.1.0007 20/11/23 1

20 243/2023/COR 1.014002.2021.2.0008 23/11/23 1



BOLETO DE REEMISSÕES EMITIDAS – 4º TRIMESTRE DE 2023

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS

21 244/2023/COR 1.078431.2019.2.0001 23/11/23 1

22 246/2023/COR 1.117320.2018.2.0002 30/11/23 1

23 248/2023/COR 1.031002.2016.2.0013 07/12/23 1

24 249/2023/COR 1.176002.2021.2.0010 07/12/23 1

25 250/2023/COR 1.127002.2020.2.0002 07/12/23 1

26 251/2023/COR 1.134232.2015.2.0002 11/12/23 1

27 252/2023/COR 1.134234.2016.2.0011 11/12/23 1

28 253/2023/COR 1.134234.2017.2.0003 11/12/23 1

29 255/2023/COR 1.127002.2021.2.0006 12/12/23 1

30 256/2023/COR 1.010423.2020.2.0001 12/12/23 1

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 30

CERTIDÃO DE DÉBITO – 4º TRIMESTRE DE 2023

CERTIDÕES DE DÉBITO – 2º TRIMESTRE 2023

Nº Nº TERMO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA
MULTA

Nº PARC DATA 

1 - - - - - - - - -

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE DE 2023

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº Nº TERMO AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

1 077/2023 40.575 2019 SAPUCAIA FMS 1.143005.2019.2.0002 R$ 4.336,19 10 02/10/23



CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº Nº TERMO
AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

2 078/2023 41.198 2020 VIGIA FMAS 1.085004.2020.2.0004 R$ 4.129,70 10 04/10/23

3 079/2023 42.012 2021 FLORESTA DO
ARAGUAIA

FMS 1.136004.2021.2.0003 R$ 2.186,70 5 04/10/23

4 080/2023 37.984 2018 GOIANÉSIA DO PARÁ FMS 1.114440.2018.2.0005 R$ 3.498,72 3 04/10/23

5 081/2023 16.291 2020 TERRA SANTA PM 1.126001.2020.1.0010 R$ 9.188,51 3 17/10/23

6 082/2023 16.149 2019 TERRA SANTA PM 1.126001.2019.1.0018 R$ 7.439,15 3 18/10/23

7 083/2023 42.161 2021 BREVES CM 1.018002.2021.2.0013 R$ 2.186,80 5 19/10/23

8 084/2023 42.177 2021 TERRA SANTA SME 1.126014.2021.2.0003 R$ 5.248,08 4 19/10/23

9 085/2023 42.309 2021 PARAUAPEBAS FMAS 1.098399.2021.2.0031 R$ 1.312,02 3 19/10/23

10 086/2023 42.331 2021 ANANINDEUA SEURB 1.008414.2021.2.0003 R$ 3.936,06 4 24/10/23

11 087/2023 42.948 2021 BREU BRANCO CM 1.111002.2021.2.0010 R$ 3.498,72 8 24/10/23

12 088/2023 36.539 2017 GOIANÉSIA DO PARÁ FMS 1.114440.2017.2.0009 R$ 4.810,74 3 25/10/23

13 089/2023 36.055 2020 SÃO FELIX DO XINGU PM 1.076001.2020.2.0013 R$ 10.324,25 20 25/10/23

14 090/2023 41.770 2021 NOVA ESPERANÇA DO
PIRIÁ

CM 1.117002.2021.2.0006 R$ 2.624,04 6 30/10/23

15 091/2023 39.903 2019 TRAIRÃO CM 1.127002.2019.2.0003 R$ 874,68 2 01/11/23

16 092/2023 36.774 2017 CANAÃ DOS CARAJÁS SAAE 1.134232.2017.2.0003 R$ 2.186,70 5 06/11/23

17 093/2023 42.147 2021 PONTA DE PEDRAS CM 1.057002.2021.2.0009 R$ 4.373,40 4 06/11/23

18 094/2023 43.386 2022 BREU BRANCO CM 1.111002.2022.2.0010 R$ 874,68 2 06/11/23

19 095/2023 42.041 2019 PARAGOMINAS FME 1.055398.2019.2.0002 R$ 3.717,39 7 07/11/23

20 096/2023 42.828 2021 BELTERRA FUNDEB 1.132014.2021.2.0003 R$ 1.312,02 3 08/11/23

21 097/2023 38.828 2019 GOIANÉSIA DO PARÁ FMS 1.114440.2019.2.0003 R$ 1.312,02 3 08/11/23

22 098/2023 42.388 2021 TERRA SANTA FMS 1.126005.2021.2.0018 R$ 3.936,06 2 13/11/23

23 099/2023 42.954 2021 ORIXIMINÁ FUNDEB 1.053443.2021.2.0004 R$ 1.312,02 3 13/11/23

24 100/2023 42.309 2021 PARAUAPEBAS FMAS 1.098399.2021.2.0032 R$ 2.186,70 4 13/11/23



CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº Nº TERMO
AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

25 101/2023 39.689 2018 ABAETETUBA FMS 1.001398.2018.2.0001 R$ 10.324,25 18 16/11/23

26 102/2023 15.459 2018 TOMÉ AÇU CM 1.083002.2018.2.0003 R$ 4.373,40 10 16/11/23

27 103/2023 43.090 2021 RURÓPOLIS SME 1.099234.2021.2.0005 R$ 2.186,70 3 16/11/23

28 104/2023 42.607 2021 ÓBIDOS FME 1.051433.2021.2.0005 R$ 4.373,40 4 20/11/23

29 105/2023 42.325 2020 PARAGOMINAS FME 1.055398.2020.2.0001 R$ 3.498,72 7 21/11/23

30 106/2023 42.257 2021 FLORESTA DO
ARAGUAIA

CM 1.136002.2021.2.0007 R$ 2.186,70 5 27/11/23

31 107/2023 40.685 2018 MONTE ALEGRE CM 1.048002.2018.2.0006 R$ 6.997,44 4 27/11/23

32 108/2023 40.634 2019
SÃO JOÃO DO

ARAGUAIA
FMMA 1.078431.2019.2.0001 R$ 3.065,75 7 27/11/23

33 109/2023 42.293 2021 ANANINDEUA FMAS 1.008401.2021.1.0007 R$ 5.248,08 6 05/12/23

34 110/2023 41.771 2021 SÃO JOÃO DA PONTA CM 1.142002.2021.2.0019 R$ 1.312,02 3 07/12/23

35 111/2023 42.920 2021 ULIANÓPOLIS FMS 1.128399.2021.2.0005 R$ 874,68 2 07/12/23

36 112/2023 16.434 2021 ORIXIMINÁ PM 1.053001.2021.2.0036 R$ 9.621,48 6 07/12/23

37 113/2023 16.433 2021 ÓBIDOS PM 1.051001.2021.1.0034 R$ 7.434,78 5 07/12/23

38 114/2023 40.092 2017 ÓBIDOS FMAS 1.051426.2017.2.0002 R$ 1.312,02 3 07/12/23

39 115/2023 16.367 2021 CURUA PM 1.135001.2021.1.0016 R$ 2.624,04 6 11/12/23

40 116/2023 40.718 2020 SALVATERRA FMS 1.066202.2020.2.0004 R$ 3.936,06 7 13/12/23

41 117/2023 42.602 2021 CASTANHAL FMAS 1.024399.2021.2.0006 R$ 1.312,02 3 13/12/23

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE DE 2023

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 4º Trimestre 2023

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO

1 138 02/10/23 41.937 2021 JURUTI CM



INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 4º Trimestre 2023

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO

2 139 04/10/23 16.628 2020 BREU BRANCO PM

3 140 10/10/23 42.920 2021 ULIANÓPOLIS FMS

4 141 10/10/23 40.336 2016 MÃE DO RIO CM

5 142 17/10/23 43.386 2022 BREU BRANCO CM

6 143 17/10/23 43.439 2021 MELGAÇO FMMA

7 144 17/10/23 42.948 2021 BREU BRANCO CM

8 145 18/10/23 43.227 2018 BREU BRANCO CM

9 146 24/10/23 43.403 2021 PARAGOMINAS FMS

10 147 24/10/23 42.490 2015 JACUNDÁ FME

11 148 25/10/23 43.165 2022 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ CM

12 149 30/10/23 43.347 2021 CURUÁ SMED

13 150 06/11/23 11.660 2004 VISEU PM

14 151 06/11/23 16.682 2022 TERRA SANTA PM

15 152 06/11/23 43.625 2022 TERRA SANTA SME

16 153 06/11/23 43.337 2021 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ FMS

17 154 07/11/23 42.951 2022 BREVES CM

18 155 07/11/23 43.561 2020 CACHOEIRA DO PIRIÁ IPASECAP

19 156 13/11/23 39.571 2018 ÁGUA AZUL DO NORTE FME

20 157 17/11/23 43.343 2019 CASTANHAL CM

21 158 20/11/23 41.996 2021 CACHOEIRA DO PIRIÁ CM

22 159 20/11/23 43.428 2018 BUJARU CM

23 160 21/11/23 41.601 2016 CACHOEIRA DO ARARI CM

24 161 22/11/23 16.669 2022 CURUA PM

25 162 28/11/23 42.493 2020 ELDORADO DO CARAJÁS CM

26 163 07/12/23 42.829 2021 BELTERRA FMS



INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 4º Trimestre 2023

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO

27 164 12/12/23 43.554 2022 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS

28 165 14/12/23 43.112 2022 LIMOEIRO DO AJURU CM

MEMORANDO CIRCULAR – 4º TRIMESTRE DE 2023

MEMORANDO CIRCULAR

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO

1 - - -

MEMORANDOS EXPEDIDOS – 4º TRIMESTRE DE 2023

MEMORANDOS EXPEDIDOS 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO

1 - - -

PORTARIAS – 4º TRIMESTRE DE 2023

PORTARIA

 Nº DATA ASSUNTO

- - -



TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE DE 2023

TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº Nº
TERMO

AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO

1 138 41.937 2021 JURUTI CM 1.039002.2021.2.0013 R$ 2.624,04 6 05/10/23

2 139 16.628 2020 BREU BRANCO PM 1.111001.2020.1.0014 R$ 4.810,74 5 10/10/23

3 140 42.920 2021 ULIANÓPOLIS FMS 1.128399.2021.2.0005 R$ 874,68 2 11/10/23

4 141 40.336 2016 MÃE DO RIO CM 1.094002.2016.2.0009 R$ 18.368,28 20 11/10/23

5 142 43.386 2022 BREU BRANCO CM 1.111002.2022.2.0010 R$ 874,68 2 18/10/23

6 143 43.439 2021 MELGAÇO FMMA 1.045231.2021.2.0005 R$ 2.186,70 5 18/10/23

7 144 42.948 2021 BREU BRANCO CM 1.111002.2021.2.0010 R$ 3.498,72 8 18/10/23

8 145 43.227 2018 BREU BRANCO CM 1.111002.2018.2.0004 R$ 1.312,02 3 25/10/23

9 146 43.403 2021 PARAGOMINAS FMS 1.055401.2021.2.0005 R$ 4.373,40 2 27/10/23

10 147 42.490 2015 JANCUNDÁ FMS 1.038400.2015.2.0004 R$ 1.312,02 3 30/10/23

11 148 43.165 2022 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ CM 1.117002.2022.2.0009 R$ 1.312,02 3 31/10/23

12 149 43.347 2021 CURUÁ SMED 1.135004.2021.2.0005 R$ 2.624,04 6 31/10/23

13 150 11.660 2004 VISEU PM 1.086001.2004.1.0020 R$ 17.249,56 20 08/11/23

14 151 16.682 2022 TERRA SANTA PM 1.126001.2022.2.0034 R$ 10.496,16 3 10/11/23

15 152 43.625 2022 TERRA SANTA SME 1.126014.2022.2.0013 R$ 5.248,08 3 09/11/23

16 153 43.337 2021 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ FMS 1.079398.2021.2.0005 R$ 3.061,38 3 13/11/23

17 154 42.951 2022 BREVES CM 1.018002.2022.2.0014 R$ 1.749,36 4 08/11/23

18 155 43.561 2020 CACHOEIRA DO PIRIÁ
IPASECA

P 1.133004.2020.2.0003 R$ 2.405,37 2 09/11/23

19 156 39.571 2018 ÁGUA AZUL DO NORTE FME 1.108003.2018.2.0003 R$ 1.312,02 3 17/11/23

20 157 43.343 2019 CASTANHAL CM 1.024002.2019.2.0019 R$ 1.312,02 3 21/11/23

21 158 41.996 2021 CACHOEIRA DO PIRIÁ CM 1.133002.2021.2.0006 R$ 5.248,08 3 22/11/23

22 159 43.428 2018 BUJARU CM 1.019002.2018.2.0004 R$ 2.624,04 5 21/11/23

23 160 41.601 2016 CACHOEIRA DO ARARI CM 1.020002.2016.2.0008 R$ 4.815,11 11 22/11/23



TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº
Nº

TERMO
AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO

24 161 16.669 2022 CURUÁ PM 1.135001.2022.2.0019 R$ 5.248,08 6 29/11/23

25 162 42.493 2020 ELDORADO DO CARAJÁS CM 1.113002.2020.2.0007 R$ 7.434,78 6 07/12/23

26 163 42.829 2021 BELTERRA FMS 1.132010.2021.2.0004 R$ 1.312,02 3 11/12/23

27 164 43.554 2022 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 1.117306.2022.2.0005 R$ 2.642,04 6 14/12/23

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – 4º TRIMESTRE DE 2023

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO

1 1571 05/10/23 JURUTI CM 1.039002.2021.2.00013

2 1572 06/10/23 BREU BRANCO PM 1.111001.2020.1.0014

3 1574 10/10/23 ULIANÓPOLIS FMS 1.128399.2021.2.0005

4 1574 10/10/23 MÃE DO RIO CM 1.094002.2016.2.0009

5 1577 18/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2022.2.0010

6 1577 18/10/23 MELGAÇO FMMA 1.045231.2021.2.0005

7 1577 18/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2021.2.0010

8 1579 24/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2018.2.0004

9 1582 26/10/23 PARAGOMINAS FMS 1.055401.2021.2.0005

10 1583 27/10/23 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ CM 1.117002.2022.2.0009

11 1584 30/10/23 JACUNDÁ FME 1.038400.2015.2.0004

12 1585 31/10/23 CURUÁ SMED 1.135004.2021.2.0005

13 1589 08/11/23 VISEU PM 1.086001.2004.1.0020

14 1589 08/11/23 BREVES CM 1.018002.2022.2.0014

15 1590 09/11/23 TERRA SANTA PM 1.126001.2022.2.0034



PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO

16 1590 09/11/23 TERRA SANTA SME 1.126014.2022.2.0013

17 1590 09/11/23 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ FMS 1.079398.2021.2.0005

18 1590 09/11/23 CACHOEIRA DO PIRIA IPASECAP 1.133004.2020.2.0003

19 1594 16/11/23 ÁGUA AZUL DO NORTE FME 1.108003.2018.2.0003

20 1597 21/11/23 CASTANHAL CM 1.024002.2019.2.0019

21 1597 21/11/23 BUJARU CM 1.019002.2018.2.0004

22 1598 22/11/23 CACHOEIRA DO PIRIA CM 1.133002.2021.2.0006

23 1598 22/11/23 CACHOEIRA DO ARARI CM 1.02002.2016.2.0008

24 1602 28/11/23 CURUÁ PM 1.135001.2022.2.0019

25 1605 01/12/23 ELDORADO DO CARAJÁS CM 1.113002.2020.2.0007

26 1611 12/12/23 BELTERRA FMS 1.132010.2021.2.0004

27 1612 13/12/23 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 1.117306.2022.2.0005

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS

Nº

1 1572 06/10/23 JURUTI CM 1.039002.2021.2.00013

2 1574 10/10/23 BREU BRANCO PM 1.111001.2020.1.0014

3 1575 16/10/23 ULIANÓPOLIS FMS 1.128399.2021.2.0005

4 1575 16/10/23 MÃE DO RIO CM 1.094002.2016.2.0009

5 1578 19/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2022.2.0010

6 1578 19/10/23 MELGAÇO FMMA 1.045231.2021.2.0005

7 1578 19/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2021.2.0010

8 1582 26/10/23 BREU BRANCO CM 1.111002.2018.2.0004

9 1584 30/10/23 PARAGOMINAS FMS 1.055401.2021.2.0005



PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS

Nº

10 1586 01/11/23 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ CM 1.117002.2022.2.0009

11 1586 01/11/23 CURUÁ SMED 1.135004.2021.2.0005

12 1586 01/11/23 JACUNDÁ FME 1.038400.2015.2.0004

13 1591 09/11/23 VISEU PM 1.086001.2004.1.0020

14 1591 09/11/23 TERRA SANTA SME 1.126014.2022.2.0013

15 1591 09/11/23 BREVES CM 1.018002.2022.2.0014

16 1591 09/11/23 CACHOEIRA DO PIRIA IPASECAP 1.133004.2020.2.0003

17 1592 13/11/23 TERRA SANTA PM 1.126001.2022.2.0034

18 1594 16/11/23 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ FMS 1.079398.2021.2.0005

19 1596 20/11/23 ÁGUA AZUL DO NORTE FME 1.108003.2018.2.0003

20 1598 22/11/23 BUJARU CM 1.019002.2018.2.0004

21 1598 22/11/23 CASTANHAL CM 1.024002.2019.2.0019

22 1600 24/11/23 CACHOEIRA DO PIRIÁ CM 1.133002.2021.2.0006

23 1600 24/11/23 CACHOEIRA DO ARARI CM 1.020002.2016.2.0008

24 1604 30/11/23 CURUÁ PM 1.135001.2022.2.0019

25 1614 15/12/23 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 1.117306.2022.2.0005

Correição Extraordinária para migração do sistema (Conforme PA202113137 – Memo nº 070/2021/DTI/TCMPA) 
Início 02/08/2021 – em fase de elaboração e consolidação do Relatório.


